
УКРАЇНА
БОЛГРАДСЬКА РАЙОННА РАДА 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ VIH СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про заходи із забезпечення готовності об’єктів комунальної 
та енергетичної інфраструктури Белградського району 
до роботи в осінньо-зи.мовий період 2024-2025 років

Заслухавши та розглянувши інформацію відділу інфраструктури, містобудування 
та архітектури, ЖКГ, екології Белградської районної державної (військової) адміністрації «Про 
заходи із забезпечення готовності об’єктів комунальної та енергетичної інфраструктури 
Белградського району до роботи в осінньо-зимовий період 2024-2025 років», керуючись 
пунктом 28 частини першої статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

районна рада

ВИРІШИЛА:

1. Інформацію Белградської районної державної (військової) адміністрації «Про 
заходи із забезпечення готовності об’єктів комунальної та енергетичної інфраструктури 
Белградського району до роботи в осінньо-зимовий період 2024-2025 років» прийняти 
до відома (додається).

2. Рекомендувати міським, сільським, селищним радам району:
2.1. Активізувати роботу відповідно до затверджених планів з підготовки до осінньо- 

зимового періоду 2024-2025 років;
2.2. Сприяти операторам життєво важливих об’єктів інфраструктури в облаштуванні 

додаткового захисту;
2.3. Передбачити в бюджеті на 2025 рік фінансування та закупівлю необхідних 

джерел альтернативного енергопостачання та запасів палива для об’єктів соціальної сфери.

№ 168-VIII

Михайло САДАКЛІЄВ



УКРАЇНА
БОЛГРАДСЬКА РАЙОННА РАДА 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ VIH СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про заходи із забезпечення готовності об’єктів комунальної
та енергетичної інфраструктури Белградського району 
до роботи в осінньо-зимовий період 2024-2025 років

&

Заслухавши та розглянувши інформацію відділу інфраструктури, містобудування 
та архітектури, ЖКГ, екології Белградської районної державної (військової) адміністрації «Про 
заходи із забезпечення готовності об’єктів комунальної та енергетичної інфраструктури 
Белградського району до роботи в осінньо-зимовий період 2024-2025 років», керуючись 
пунктом 28 частини першої статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

районна рада

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Белградської районної державної (військової) адміністрації «Про
заходи із забезпечення готовності об’єктів комунальної та енергетичної інфраструктури 
Белградського району' до роботи в осінньо-зимовий період 2024-2025 років» прийняти 
до відома (додається).

2, Рекомендувати міським, сільським, селищним радам району:
2.1. Активізувати роботу відповідно до затверджених планів з підготовки до осінньо- 

зимового періоду 2024-2025 років;
2.2. Сприяти операторам життєво важливих об’єктів інфраструктури в облаштуванні 

додаткового захисту;
2.3. Передбачити в бюджеті на 2025 рік фінансування та закупівлю необхідних 

джерел альтернативного енергопостачання та запасів палива для об’єктів соціальної сфери.

Голова районної р

19 вересня 2024 рс 
№ 168-VIII

Михайло САДАКЛІЄВ


